Câmara Municipal de Pilar do Sul

INDICAÇÃO 189/2018

A vereadora, que esta subscreve em conformidade
com as normas regimentais vigentes, requer que seja enviada ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal, Antônio José Pereira, a seguinte indicação:

Indico ao Senhor Prefeito, para que seja providenciado
o recapeamento asfáltico das Ruas Toshío Muramatsu, Pedro Heledoro Pinto
e Eugênio Teodoro Sobrinho, no Bairro Santa Cecília.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, este pedido se faz necessário
devido as várias reinvindicaçoes dos moradores que residem nas proximidades
dessas ruas, o asfalto necessita de reparação urgente para evitar maiores
degradações.

Desta forma, certa de poder contar com a
colaboração de Vossa Excelência para o atendimento deste pleito, desde já meus
agradecimentos.

Sala das Sessões, 27 de abril de 2018.

Vereadora-

Phnário Fereador Orlando Estevam de Oliveira | Rua Cel. Moraes Cuíiha, 457, Cefdro, CEP: 18.185-000
Telefax: (15)3278-1354/2388 \ cmpilardos2ã@,hotmail.co7n | Site: camarapilardosul.sp.gov.hr

Sessões todas as terças-feiras às WhSOnun